
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2289346 

 

Onderwerp: 

Aanvraag vangnetuitkering 2018 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019; 
 

 

Besluit: 

1. Instemmen met de door het college afgegeven verklaring in de aanvraag vangnetuitkering 2018 dat 

de gemeente Sliedrecht voor 15 augustus 2019 aanvullende interne en externe maatregelen heeft 
getroffen om te komen tot verdere tekortreductie 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht op 9 juli 2019. 

 
 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


